
UCHWAŁA NR CX/2978/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do dróg publicznych kategorii gminnej 
ul. Papierni Prądnickich i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 7  ust. 2  i  3 ustawy z  dnia 21 marca 1985 r. o  drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760) w  zw. z  art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do dróg publicznych kategorii gminnej dotychczasową drogę wewnętrzną – 
ul. Papierni Prądnickich – położoną w Dzielnicy IV Prądnik Biały, zlokalizowaną na działkach 
nr 521/9, 522/5, 523/6, 524/6, 525/9, 526/10, 528/8, 529/8, 531/8, 532/11, 533/15, 534/7, 535/21, 
538/19, 540/3, 541/18, 545/13, 546/18, 548/26, 549/29, 550/5, 555/4, 556/1, 557/23, 558/16, 861/1 
obr. 29 jedn. ewid. Krowodrza. 

2. Przebieg drogi publicznej kategorii gminnej, o  której mowa w ust. 1, został określony 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72439022-D917-4BB6-921E-09423EB8E38E. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr CX/2978/23 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

 

 
 

 

 Przebieg ul. Papierni Prądnickich zaliczanej do dróg publicznych kategorii 

gminnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72439022-D917-4BB6-921E-09423EB8E38E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

